ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

Av. Jesus Cristo, Bairro Prefeito Antônio Lins de Souza – Rio Largo/AL – CEP
57.100.000. CNPJ: 12.200.168/0001-20

RESULTADO FINAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2024

EDITAL RIO LARGO TEM CULTURA

A Secretaria Municipal de Lazer, Cultura, Esporte e Turismo de Rio Largo, nos termos

que determina o Edital de Chamamento Público 002/2024, torna público o resultado

final do Edital Rio Largo Tem Cultura conforme detalhamento abaixo.

São considerados aprovados os projetos que receberam nota final igual ou superior a

50 pontos.

São considerados reprovados os projetos que receberam nota final inferior a 50

pontos.

De acordo com o item 10, sub-item 10.6, deste edital, os optantes por concorrer às

cotas concorrerão concomitantemente às vagas destinadas à ampla concorrência, ou

com concorrerão ao mesmo tempo nas vagas de ampla concorrência e nas vagas

reservadas às cotas, podendo ser selecionado de acordo com a sua nota ou

classificação no processo de seleção.

PROJETOS SELECIONADOS

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME PROJETO VAGA NOTA
PONTO
BÔNUS

NOTA
FINAL

RESULTADO

1º

Amanda Sousa
Costa

(PESSOA
FÍSICA)

Exposição
fotográfica: Rio

Largo em
analógica

PN 70 1,0 71 SELECIONADA

2º

Ana Karolina
Justino da

Silva Santos

(PESSOA
FÍSICA)

2º Cina Itinerante
nas Escolas

PN 70 1,0 71 SELECIONADA

3º

Elyssa
Malenne

Martins da
Silva

Jambo PN 70 1,0 71 SELECIONADA

4º

Amanda Sousa
Costa

(PESSOA
JURÍDICA –

MEI)

Oficina de
fotografia: Entre a

poesia e o
silência

PN 70 1,0 71 SELECIONADA

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

Av. Jesus Cristo, Bairro Prefeito Antônio Lins de Souza – Rio Largo/AL – CEP
57.100.000. CNPJ: 12.200.168/0001-20

5º

Ana Karolina
Justino da

Silva Santos

(PESSOA
JURÍDICA -

MEI)

O Plano de
Catirina

PN 70 1,0 71 SELECIONADA

6º
Alisson

Fernandes dos
Santos

Omí Ewí:
orientação

poética
PN 70 0,5 70,5 SELECIONADO

7º
Juciene Maria

da Silva
Pereira Matias

Amigas do Pano AC 70 0,5 70,5 SELECIONADA

8º Coletivo No
Vermelho

A Praça cai nas
graças

AC 70 - 70 SELECIONADO

9º
Erisvaldo
Correia da

Silva

Dança em
cadeira de rodas

AC 67 -- 67 SELECIONADO

10º Alicia Poliana
Ferreira

Ogum PN 65 1,0 66 SELECIONADA

11º Israel Silva de
Melo

Renovação arte
com pneus

AC 65 - 65 SELECIONADO

12º
Bárbara

Cavalcante de
Oliveira

Antologia do
Canto do Acauá

AC 64 0,5 64,5 SELECIONADA

13º

Maria de
Fátima

Monteiro de
Lima

Macramê,
entrelaçando

sorrisos
PN 63 0,5 63,5 SELECIONADA

14º Wanessa Alyce
Miranda Lima

Oficina de
maquiagem par
damas juninas

AC 62 0,5 62,5 SELECIONADA

15º Neusa Alves
do Nascimento

Oficina de
bordado em fitas:

criando beleza
com fitas

AC 61 1,0 62 SELECIONADA

16º Elineia Correia
do Nascimento

Pontinhos do
amor

AC 61 0,5 61,5 SELECIONADA

17º
Wellington

Sidney Carmo
dos Santos

Capoeira
Solidária

PCD 61 - 61 SELECIONADO

18º Wellington
Vieira Dias

Música na praça PN 61 - 61 SELECIONADO

19º Sóstimo Vieira
da Silva

Artesanato
Guerreiro

AC 60 - 60 SELECIONADO

20º
Bruna Ranielle

Lopes
Guimarães

Oficina Feltrando
a mão

AC 59 0,5 59,5 SELECIONADA

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

Av. Jesus Cristo, Bairro Prefeito Antônio Lins de Souza – Rio Largo/AL – CEP
57.100.000. CNPJ: 12.200.168/0001-20

21º Sônia Maria da
Silva Lopes

Macramê: fios
que conectam

AC 58 1,0 59 SELECIONADA

22º
Luiz Henrique
Fernandes da

Silva
Samba na praça PN 59 - 59 SELECIONADO

23º
Maria

Aparecida dos
Santos

Desfile indígena PI 58,5 0,5 59 SELECIONADA

24º Maria José da
Silva Santos

Capitonê:
costurando
histórias na

CAPS

AC 58 0,5 58,5 SELECIONADA

25º

Maria
Francisca
Araújo dos

Santos

Fitas
Entrelaçadas

PN 57 1,0 58 SELECIONADA

26º
Izabel Cristina

de Araújo
Alves

Crochê: mãos
que viram arte

AC 57 0,5 57,5 SELECIONADA

27º Ilka da Silva

Transformando
fios,

transformando
vidas

AC 57 0,5 57,5 SELECIONADA

28º Edijane
Timóteo Ataíde

A arte da agulha:
bordando
liberdade

AC 57 0,5 57,5 SELECIONADA

29º
Pedro

Alexandre dos
Santos

Arte em cerâmica PN 57 - 57 SELECIONADO

30º
Cristina

Ferreira da
Silva Melo

Pano e Amor PN 56 0,5 56,5 SELECIONADA

31º
Valderice
Cândido
Correia

Feito a mão AC 55 0,5 55,5 SELECIONADA

32º
Damiana

Nascimento
dos Santos

Renascer através
da arte

AC 55 0,5 55,5 SELECIONADA

33º Luciana da
Silva

Fios que
transformam:

oficina de crochê
solidária

AC 55 0,5 55,5 SELECIONADA

34º José de Melo
Filho

Pirografando a
mente

AC 55 0,5 55,5 SELECIONADO

35º Elivania Maria
Correia

Coração de pano AC 54 0,5 54,5 SELECIONADA

36º Associação
Comunitária

Rio de Amor AC 54 0,5 54,5 SELECIONADA

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

Av. Jesus Cristo, Bairro Prefeito Antônio Lins de Souza – Rio Largo/AL – CEP
57.100.000. CNPJ: 12.200.168/0001-20

Amigos em
Ação

37º José Sandro
Vieira da Silva

Fanfarras:
memórias vivas,

através de
barretinas,
alegorias e
adereços.

AC 54 - 54 SELECIONADO

38º
Lucas Caic
Inocêncio
Feitosa

O despertar
cultural

AC 54 - 54 SELECIONADO

39º Karina Santana Arte em Feltro AC 53 0,5 53,5 SELECIONADA

40º
Fabiana

Monteiro de
Lima

Malha em
movimento

PN 53 0,5 53,5 SELECIONADA

41º José Manoel
Ângelo

Gastronomia
Social, Sabor da

Favela
AC 53 - 53 SELECIONADO

42º
Edileuza

Alexandre dos
Santos

Arte em bordar
feito à mão

AC 52 0,5 52,5 SELECIONADA

COTAS PESSOAS NEGRAS

Nº NOME PROJETO VAGA NOTA
PONTO
BÔNUS

NOTA
FINAL

RESULTADO

1º
Marili

Mendonça
da Silva

O artesanato de
bordado, ponto
cruz e pintura.

PN 52 1,0 53 SELECIONADA

2º

Quadrilha
Junina Flor

de
Mandacaru

Vem dançar com
a gente!

PN 50 0,5 50,5 SELECIONADA

3º

Michelle
Alves de
Araújo
Santos

Todo mundo
conta histórias

PN 50 0,5 50,5 SELECIONADA

4º
Wagner

Santos da
Silva

Vozes que
encantam

PN 50 - 50 SELECIONADO

5º
Pedro Lucas

da Silva
Lopes

Sanfoneiros
mirins

PN 50 - 50 SELECIONADO

COTAS PCD

Nº NOME PROJETO VAGA NOTA
PONTO
BÔNUS

NOTA
FINAL

RESULTADO

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

Av. Jesus Cristo, Bairro Prefeito Antônio Lins de Souza – Rio Largo/AL – CEP
57.100.000. CNPJ: 12.200.168/0001-20

1º

Maria do
Carmo

Monteiro de
Melo

Crochê: fios que
transformam PCD 53 0,5 53,5 SELECIONADA

2º

Carla
Rafaela da

Silva Dias de
Moura

Leitura e oficina
de escrita para

crianças
PCD 52 1,0 53 SELECIONADA

3º
Eduardo

Jorge Acioly
da Silva

Cultura e
moldura

PCD 51 - 51 SELECIONADO

SUPLENTES

Nº NOME PROJETO VAGA NOTA
PONTO
BÔNUS

NOTA
FINAL

RESULTADO

1º
Liliana dos

Santos
Lucena

Dança junina na
comunidade

AC 52 0,5 52,5 APROVADA

2º
Deimmy de

Oliveira Silva
dos Santos

Do lixo ao luxo. AC 52 0,5 52,5 APROVADA

3º
Ana Lúcia

Barbosa da
Silva

Michelle Alves
de Araújo

Santos
AC 52 0,5 52,5 APROVADA

4º
Maria Dilma

Ciríaco
Barros

Oficina de
Cartonagem e

Papetagem
AC 52 0,5 52,5 APROVADA

5º
Keliza Kelly
Araújo dos

Santos
Artes com Papel AC 52 0,5 52,5 APROVADA

6º
Rosival

Martins de
Freitas

Val Martins a
voz do coração

AC 52 -- 52 APROVADO

7º Luiz Izidio
Silva

Mantendo Vivo
o Passado ao

Presente
Carinhos de

Madeira

AC 52 -- 52 APROVADO

8º
Lucas

Matheus da
Silva Santos

Inclusão e
inserção social
da população
LGBTQIAPN+

AC 51 0,5 51,5 APROVADO

9º
Sandra Maria

Marques
Soares

Pés de arte: Ao
encontro da

liberdade
AC 50 0,5 50,5 APROVADA

10º
José de
Oliveira Arte na Feira AC 50 0,5 50,5 APROVADO

11º Sueli da Silva
Rego

Laços de
Ternura

AC 50 0,5 50,5 APROVADA

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

Av. Jesus Cristo, Bairro Prefeito Antônio Lins de Souza – Rio Largo/AL – CEP
57.100.000. CNPJ: 12.200.168/0001-20

12º
Maria Lúcia
Balbino do

Nascimento

Oficina de
Tenerife: laços

de arte
AC 50 0,5 50,5 APROVADA

13º
Ballet

Folclórico
Dançart

Tem cultura na
praça

AC 50 0,5 50,5 APROVADO

14º

Kellvyson
Cleyson

Rodrigues
Silva

Gerações
futuras da
cavalhada

AC 50 - 50 APROVADO

15º
Eduardo

Gomes da
Silva Bisneto

Cultura vive AC 50 -- 50 APROVADO

16º
Felipe

Pedrosa de
Freitas

Forja de
xoroquê

AC 50 -- 50 APROVADO

17º
Hélio do

Carmo Lima
Júnior

Oficina das lives
TV Rio Largo

AC 50 -- 50 APROVADO

PROJETOS DESCLASSIFICADOS

Nº NOME PROJETO VAGA NOTA
PONTO
BÔNUS

NOTA
FINAL

RESULTADO

1 Maria Ariane
Correia

Arte em bordar,
entre linhas e

ponto
AC 48 0,5 48,5

Nota inferior a
50 pontos

2
Maria

Geronice
dos Santos

Arte de juta com
decoração de

chita
AC 48 0,5 48,5

Nota inferior a
50 pontos

3
Maria do

Rosário da
Silva França

Ciranda e
Baiana:

exposição de
traje tradicional

AC 48 0,5 48,5
Nota inferior a

50 pontos

4

Silvana
Madalena

Feitosa dos
Santos

Artes em fuxicos
e retalhos

AC 47 1,0 48
Nota inferior a

50 pontos

5
Jerlon

Pereira dos
Santos

Cultura viva,
cultura da gente

AC 48 - 48
Nota inferior a

50 pontos

6
Ana Maria
Santos da

Silva

Mulheres
Riolarguenses

Ilustres de Pano
AC 47 0,5 47,5

Nota inferior a
50 pontos

7

Elton
Wanderlei

Barbosa dos
Santos

Dragarte:
Festival de

Expressões e
Diversidade

AC 47 0,5 47,5
Nota inferior a

50 pontos

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

Av. Jesus Cristo, Bairro Prefeito Antônio Lins de Souza – Rio Largo/AL – CEP
57.100.000. CNPJ: 12.200.168/0001-20

8

Maria das
Graças

Nascimento
dos Santos

Fuxico Criativo
do Coração

AC 47 0,5 47,5
Nota inferior a

50 pontos

9
Fábio Aroldo

de Lima
Farias

Brincando o
corpo

AC 47 - 47
Nota inferior a

50 pontos

10
Claudivânia

Flores
Correia

A arte em
arranjos de

flores artificiais
AC 46 0,5 46,5

Nota inferior a
50 pontos

11 Iriscleite da
Silva França

Uma Viagem
pelo Ponto Cruz

AC 46 0,5 46,5
Nota inferior a

50 pontos

12
Maria

Maurício da
Silva

Refazendo
peças com

retalho
AC 45 0,5 45,5

Nota inferior a
50 pontos

13
Anne

Meiriele da
Silva Lima

Anne Meyre
Arts

AC 44 0,5 44,5
Nota inferior a

50 pontos

14
Simone de
Mendonça

Guedes

Transformando
Retalhos em

Arte
AC 44 0,5 44,5

Nota inferior a
50 pontos

15 Mayara dos
Santos Silva

Tocando raízes AC 44 0,5 44,5
Nota inferior a

50 pontos

16
José Carlos
Fragoso da

Silva

Entre Cores e
Fitas

AC 44 - 44
Nota inferior a

50 pontos

17 Jean Pereira
dos Santos

Moda na favela:
belezas ocultas

AC 44 - 44
Nota inferior a

50 pontos

18
Igor

Matheus
Ugá Santos

Rio Largo: Entre
Rimas e Batidas

AC 44 - 44
Nota inferior a

50 pontos

19

Carlos
Josafá

Bernardo da
Silva

Fotografia e
identidade:
oficinas de

fotografia no
digital

AC 44 - 44
Nota inferior a

50 pontos

20
Lucas

Calheiros
dos Santos

Outra vibe AC 44 - 44
Nota inferior a

50 pontos

21
Ivanete

Pedro dos
Santos

Mãos que criam AC 42 1,0 43
Nota inferior a

50 pontos

22

Gercina
Maria de
Oliveira

Silva

O canto e a
melodia da
flauta doce

AC 42 0,5 42,5
Nota inferior a

50 pontos

23
Cristina
Maria da

Silva

Mãos
habilidosas

AC 42 0,5 42,5
Nota inferior a

50 pontos

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

Av. Jesus Cristo, Bairro Prefeito Antônio Lins de Souza – Rio Largo/AL – CEP
57.100.000. CNPJ: 12.200.168/0001-20

24

Mauro
Cícero dos

Santos
Júnior

Esporte, cultura
e lazer

AC 42 -- 42
Nota inferior a

50 pontos

25

Weslany
Karolyne

Santana dos
Santos

Vozes na
passarela

AC 41 0,5 41,5
Nota inferior a

50 pontos

26

Alexia
Rayane

Fragoso de
Oliveira

Dançando
ritmos da vida

AC 41 0,5 41,5
Nota inferior a

50 pontos

27 José Eloi
dos Santos

Arte caiçara PN 41 0,5 41,5
Nota inferior a

50 pontos

28
Maria Wilma
Carmo dos

Santos

Artes em
crochê, ponto
cruz e fuxico

AC 41 0,5 41,5
Nota inferior a

50 pontos

29
Maria

Edileusa de
Lima Souza

A arte de fazer
arte com as

mãos
PN 40 1,0 41

Nota inferior a
50 pontos

30 Geroge
Firmo

Gravação do
videoclipe:
Tributo ao

Mestre Zinho

AC 41 - 41
Nota inferior a

50 pontos

31
Albégico

Júnior Lopes
de Lima

Vai mais longe AC 41 - 41
Nota inferior a

50 pontos

32
Lucas Felipe

Rodrigues
da Costa

Capacitação e
formação

técnica em
workshop de
maquiagem

artística de alta
performance

AC 40 0,5 40,5
Nota inferior a

50 pontos

33

Viviana
Gabriele

Freitas dos
Santos

Artes Ballet
pafra todos

PN 40 0,5 40,5
Nota inferior a

50 pontos

34
Cyewerton
Soares dos

Santos

Encanto para
minha Rio Largo

PN 40 - 40
Nota inferior a

50 pontos

35
Josilton Luiz
Barbosa da

Silva
Fala designer AC 39 - 39

Nota inferior a
50 pontos

36

Lauro
Fernando
Martins

Francelino

Pintando o
amarelinho

AC 39 - 39
Nota inferior a

50 pontos

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

Av. Jesus Cristo, Bairro Prefeito Antônio Lins de Souza – Rio Largo/AL – CEP
57.100.000. CNPJ: 12.200.168/0001-20

37
Geovana
Duarte da

Silva
__________ AC 38 0,5 38,5

Nota inferior a
50 pontos

38
Mary Gracy
Freitas da

Silva

Cultura
sertaneja: o som

da periferia
AC 38 0,5 38,5

Nota inferior a
50 pontos

30 Bruno da
Silva Santos

Cultura forte de
RL

AC 38 - 38
Nota inferior a

50 pontos

40

Edilane Jane
Acioly da

Silva
Santana

Vestido cultural AC 37 0,5 37,5
Nota inferior a

50 pontos

41
Genedir

Gomes da
Silva

Vagonete: onde
a arte não tem

limite
AC 37 0,5 37,5

Nota inferior a
50 pontos

42
Maria José
Carmo dos

Santos
Costura Criativa PN 37 0,5 37,5

Nota inferior a
50 pontos

43
Maria

Carmosina
Alves

__________ AC 36 0,5 36,5
Nota inferior a

50 pontos

44
Paulo

Sebastião
dos Santos

Bumba-meu-boi:
boi cordão de

ouro
AC 36 - 36

Nota inferior a
50 pontos

45
Fábio Lucas
Moura dos

Santos

Canal Cultural
Folclorearte

PN 35 0,5 35,5
Nota inferior a

50 pontos

46
Joana D’arc
de Andrade

Melo

Oficina JD
Artesanatos

AC 35 0,5 35,5
Nota inferior a

50 pontos

47
Mauro

Roberto dos
Santos Silva

A visibilidade
das artes LGBT

no cenário
educativo atual

AC 34 0,5 34,5
Nota inferior a

50 pontos

48
Maria Ester

Moreira
Morais

A arte de criar PN 33 1,0 34
Nota inferior a

50 pontos

49
Ailton Falcão
Albuquerque

Torres
Nas ruas de RL AC 34 - 34

Nota inferior a
50 pontos

50
Claudinete

Fernande de
Casto Nunes

Transformando
Fios em Artes

AC 33 0,5 33,5
Nota inferior a

50 pontos

51
David

Andrade da
Silva

Rap em RL PN 33 - 33
Nota inferior a

50 pontos

52
Wagner

Cabral da
Silva

Cultura
sertaneja: o som

ensina
AC 33 - 33

Nota inferior a
50 pontos

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

Av. Jesus Cristo, Bairro Prefeito Antônio Lins de Souza – Rio Largo/AL – CEP
57.100.000. CNPJ: 12.200.168/0001-20

53

Liliane
Fernandes
de Santana

Santos

A arte em tecido AC 32 0,5 32,5
Nota inferior a

50 pontos

54 Vânia Maria
Lopes

__________ AC 32 0,5 32,5
Nota inferior a

50 pontos

55
Asafe Levi
Freitas da

Silva

Cultura
sertaneja: raízes

de levi: o som
da nossa terra

AC 31 - 31
Nota inferior a

50 pontos

56

Maria
Natalícia da
Conceição

Mendes

___________ PN 30 0,5 30,5
Nota inferior a

50 pontos

57

Lucas
Simeoni

Gonçalves
da Silva

082 / Rio Largo
Freestyle

AC 30 - 30
Nota inferior a

50 pontos

58
Marineide
Roseno de

Araújo

Costurando
Sonhos

AC 29 0,5 29,5
Nota inferior a

50 pontos

59
Gelma

Morais da
Silva

Grupo Cultural
Nordestino
Dançar é
Renascer

PN 28 0,5 28,5
Nota inferior a

50 pontos

60 Adriano Luiz
da Silva

Arte Caiçara PN 27 - 27
Nota inferior a

50 pontos

61 José Edson
Alves

_________ AC 26 - 26
Nota inferior a

50 pontos

62
Josenilda

Cândido dos
Santos

Oficina de
Costura Criativa

AC 22 0,5 22,5
Nota inferior a

50 pontos

63

Juliana
Andressa
Cândido
Santos
Rocha

Oficina de colar
de pedras e

concha
AC 21 0,5 21,5

Nota inferior a
50 pontos

64

Maria
Aparecida

Amâncio da
Silva

Da Natureza ao
luxo

AC 20 0,5 20,5
Nota inferior a

50 pontos

65
Madjane dos

Santos
Gonçalves

Desfile indígena PI 14 0,5 14,5
Nota inferior a

50 pontos

66 Geovan da
Silva Lopes

Melhor idade AC 34 0,5 34,5
Nota inferior a

50 pontos

67
Rodrigo

Alves dos
Santos

Cultura forte em
RL

AC 26 -- 26
Nota inferior a

50 pontos

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

Av. Jesus Cristo, Bairro Prefeito Antônio Lins de Souza – Rio Largo/AL – CEP
57.100.000. CNPJ: 12.200.168/0001-20

68

Matheus
Wendel
Peixoto
Moreira

Cultura forte em
RL

AC 20 - 20
Nota inferior a

50 pontos

69
Josivaldo

Benedito de
Lima Filho

Fotografia e
identidade

cultural: oficinas
de fotografia

para jovens no
digital

AC 4 - 4
Nota inferior a

50 pontos

70
Jhosuel Luiz
Barbosa da

Silva
Plantar a vida AC 0 - 0

Proposta não
condiz com o

objeto do edital

71

Michel
Andrade

Guilhermino
Lima

Mestres Zinho e
Juvêncio:

personalidades
riolarguenses

AC 0 - 0
Proposta não
condiz com o

objeto do edital

72

Magno
Felipe de
Oliveira
Santos

Do arraial à
economia

PN 0 - 0
Proposta não
condiz com o

objeto do edital

73 Geovan da
Silva Lopes

Melhor idade AC 0 - 0
Proposta não
condiz com o

objeto do edital

74
Wellington
Malta dos

Santos

Rio Largo é um
bom lugar

AC 0 - 0
Proposta não
condiz com o

objeto do edital

75

Felipe
Roberto da

Silva
Nacimento

Contextualizand
o barras

AC 0 - 0
Proposta não
condiz com o

objeto do edital

76
Rodrigo

Gonçalves
da Silva

___________ AC 0 - 0
Dados do
projeto em

branco

Rio Largo, 11 de dezembro de 2024.

ALLANA LOPES PEREIRA BRANDÃO
Secretária Municipal de Lazer, Cultura, Esporte e Turismo.